
COMPETÊNCIA VALOR  PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 64.950,00              6.411,36                 6.411,36                 6.411,36                 -                   20/02/2020 20/02/2020

FEVEREIRO 64.950,00              6.808,08                 6.808,08                 6.808,08                 -                   20/03/2020 24/03/2020

MARÇO 64.950,00              8.256,51                 8.256,51                 8.256,51                 -                   20/04/2020 17/04/2020

ABRIL 64.950,00              8.457,33                 8.457,33                 8.457,33                 -                   20/05/2020 20/05/2020

MAIO 64.950,00              8.457,33                 8.457,33                 8.457,33                 -                   20/06/2020 30/06/2020

JUNHO 64.950,00              8.457,33                 8.457,33                 8.457,33                 -                   20/07/2020 20/07/2020

JULHO 64.950,00              8.457,33                 8.457,33                 8.457,33                 -                   20/08/2020 27/08/2020

AGOSTO 64.950,00              8.457,33                 8.457,33                 8.457,33                 -                   20/09/2020 22/09/2020

SETEMBRO 64.950,00              8.457,33                 8.457,33                 8.457,33                 20/10/2020 03/11/2020

OUTUBRO 64.950,00              8.457,33                 8.457,33                 8.457,33                 -                   20/11/2020 03/11/2020

NOVEMBRO 64.950,00              8.457,33                 8.457,33                 8.457,33                 -                   20/12/2020 14/12/2020

DEZEMBRO 64.950,00              8.457,33                 8.457,33                 8.457,33                 -                   20/01/2021 29/12/2020

13º SALÁRIO 9.600,00                 769,98                    769,98                    769,98                    -                   20/12/2020 14/12/2020

TOTAL 789.000,00            98.361,90               98.361,90              98.361,90                                     -   

DATA DO REPASSE

RESOLUÇÃO TC Nº 110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020

CÂMARA MUNICIPAL DE CHÃ DE ALEGRIA

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

ANEXO XIII

BASE  DE CÁLCULO 
RETIDA CONTABILIZADA

RECOLHIDA DATA DO 
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COMPETÊNCIA VALOR  DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 

PAGOS 

DIRETAMENTE

PRINCIPAL ENCARGOS
DATA DO 

VENCIMENTOS
DATA DO REPASSE

JANEIRO 64.950,00          14.289,00                 14.289,00                -                       14.289,00            20/02/2020 20/02/2020

FEVEREIRO 64.950,00          14.289,00                 14.289,00                97,24                   14.191,76            142,51              20/03/2020 24/03/2020

MARÇO 64.950,00          14.289,00                 14.289,00                97,24                   14.191,76            20/04/2020 17/04/2020

ABRIL 64.950,00          14.289,00                 14.289,00                97,24                   12.853,52            20/05/2020 20/05/2020

MAIO 64.950,00          14.289,00                 14.289,00                97,24                   14.191,76            691,12              20/06/2020 30/06/2020

JUNHO 64.950,00          14.289,00                 14.289,00                97,24                   14.191,76            20/07/2020 20/07/2020

JULHO 64.950,00          14.289,00                 14.289,00                97,24                   14.191,76            544,21              20/08/2020 27/08/2020

AGOSTO 64.950,00          14.289,00                 14.289,00                97,24                   14.191,76            155,13              20/09/2020 22/09/2020

SETEMBRO 64.950,00          14.289,00                 14.289,00                97,24                   14.191,76            1.303,06           20/10/2020 03/11/2020

OUTUBRO 64.950,00          14.289,00                 14.289,00                97,24                   14.191,76            20/11/2020 03/11/2020

NOVEMBRO 64.950,00          14.289,00                 14.289,00                97,24                   14.191,76            20/12/2020 14/12/2020

DEZEMBRO 64.950,00          14.289,00                 14.289,00                97,24                   14.191,76            20/01/2021 29/12/2020

13º SALÁRIO 9.600,00            2.112,00                   2.112,00                  -                       2.112,00              20/12/2020 14/12/2020

TOTAL 789.000,00        173.580,00              173.580,00              1.069,64             171.172,12          2.836,03           

BASE  DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

RESOLUÇÃO TC Nº 110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020

CÂMARA MUNICIPAL DE CHÃ DE ALEGRIA

ANEXO XIII - B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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